
 Zarządzenie Nr 6/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia  11 stycznia 2024  r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 tj.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r., 

w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 724), zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Ogłaszam konkurs na wolne stanowisko Dyrektora gminnej instytucji kultury  –

Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie.  

2. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie 

wyłoni komisja konkursowa w składzie: 

1) Grzegorz Czachorowski  – Przewodniczący Komisji; 

2) Artur Mackiewicz  – Członek Komisji; 

3) Magdalena Jachimowicz – Członek Komisji, 

4) Wioletta Pańtak – Sekretarz Komisji. 

§2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

i Promocji w Zieleniewie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej powołanej 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

i Promocji w Zieleniewie określa załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 2 ust. 1 zarządzenia zostanie podane 

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w  

1) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kołobrzeg.  

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-01-11T10:45:04+0100




